
 
 

UCHWAŁA NR LIV/322/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Dobra na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 233-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Dobra związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 
78 600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków Gminy Dobra związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 
78 600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6646



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr LIV/322/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 935,45 3 500,00 67 435,45

75095 Pozostała działalność 2 112,16 3 500,00 5 612,16

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 500,00 3 500,00

758 Różne rozliczenia 9 583 226,49 75 100,00 9 658 326,49

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

670 303,70 75 100,00 745 403,70

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 670 303,70 75 100,00 745 403,70

Razem: 30 537 845,56 78 600,00 30 616 445,56

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6646



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr LIV/322/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 555 926,40 3 500,00 3 559 426,40

75095 Pozostała działalność 397 000,00 3 500,00 400 500,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 3 500,00 13 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 450 732,42 55 000,00 8 505 732,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 878 000,00 55 000,00 4 933 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 55 000,00 55 000,00

926 Kultura fizyczna 773 138,00 20 100,00 793 238,00

92601 Obiekty sportowe 523 138,00 20 100,00 543 238,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 100,00 20 100,00

Razem: 37 971 461,84 78 600,00 38 050 061,84

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6646


	UCHWAŁA NR LIV/322/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-07T13:42:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




